
 
R.U.T.: 78.288.631-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 177

S.I.I. - VALPARAISO

FECHA DE EMISIÓN : 17-12-2025

Vendedor: VENDEDOR GENERICO

Forma de Pago: CREDITO

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Fecha Vencimiento: 16-01-2026

COMERCIAL ISI SPA
GIRO: VENTA ONLINE DE PRODUCTOS DE OFICINA Y COLEGIOS
DIRECCION: H DE MAGALLANES 1031 LT 220 FUNDADORES DE
CURAUM
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 994303507
EMAIL: COM.ISI.SPA.FACTURACION@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 77396389-4

Señor(es): COMERCIAL Y DISTRIBUIDORA FENIX SPA

Atención a: FLORIAN MUÑOZ

Giro: ART. LIBRERIA BAZAR

Dirección: VARIANTE AGUA SANTA 4010 LOCAL 6 VALPARAISO - VALPARAÍSO - VALPARAÍSO

Telefono: 956035127

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

12517 BOLIGRAFO BLACK CT NEW TOUCH BP 150 BKC 6 UND $1.990 0% $11.940

12518 BOLIGRAFO CHROME GT NEW TOUCH BP 150 CRG 6 UND $1.990 0% $11.940

12519 BOLIGRAFO STEEL NEW TOUCH BP 150 SL 6 UND $1.990 0% $11.940

13432 MASA 4 COLORES JM 5 UND $1.990 0% $9.950

12328 CORCHETE 26/6 5000UND RHEIN 20 UND $759 0% $15.180

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$60.950
$0
$11.581
$0

$72.531

SON: SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$60.950
$0
$11.581
$0

$72.531

SON: SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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